Incaum sapientie timor dñi et sic timor dñi eēt sapia casuali² siue ef fecue non formali² qz q' timet deū nichil negligit ut dicitur *eccl. 1.º* et sic ad timore dñi se² sapia sic dicitur *gg. h.º* si times deum sapia plenus es et re cedere a malo seq² intelligencia et sic timere et recedere a malo dicitur intelligencia et sapia ex qly cōdu dit² q' iustus et bonus dicitur sapia et intelligencia q' profertur omñibz bo nis tñis et ideo merito dicitur felices et si bonus exterioribz care ant et impij miseri et si bonus te poralibz hñdent ut diffusio tractat² 3.º et 4.º de sol. et tullius appo.º tra ctat hoc in paradysi m. 2.º et q' qōi ly omñibz et h' ec' saluat² rōne pui denae d' cum iustus dant² spūalia tamq̃ meliora malis uero temporalia tamq̃ caduca et in hoc tñminat² senja. 20.º ca. *Inapit dicitur nom d' cap. 11.*

Addidit quoqz iob et c' postquam oñdit q' multi ius ti etiam in ista uita flagel lantur et hoc oñdit in generali h' idem oñdit in spūali. s. q' ad seipm et circa hoc tria facit qz pmo en narrit felicitatem in qua fuit. 2.º calamitatem in qua iruit in 3.º ca. 3.º innocenciam q' semp tenu it in 3.º ca. Circa pmo ponit sta tum sue felicitatis. 2.º ostendit sue securitatis. ibi. dicitur. 2.º et pmo adhuc oñdit felicitatem sua fuisse in spūalibz ibi. qn' laudum et pma pte tā facit. 3.º oñdit erga eum fuisse dei benignitatem. 2.º dei sctitatem aut bonitatem. et 3.º dei largitatem ibi. 2.º ibi. sic fuit. 3.º ibi qn' opus. totam pma ptem expō nit p modū opintis qz spūalia bo na sunt maxime optanda. id dicit addidit quoqz iob et c'. in hoc qd dicit assionens pabolam dicitur. q' sic sua narrit ut eade typum gerat qd e' pabola sup. p. d. qd in tribu at ut sim iuxta menses p'furos. h' dixit qz tunc deus non teptabit eum pmo benignitate dei fouebit² et custodiebitur et ideo dixit sm

dies. qly deus custodiebat me non solum in aia s' in corpore sic in ps. custodiat te dñs ab omñ malo. et hoc q' ad corpus custodiat amma tuā dñs. q' ad mentem et uoluntatem et lz dñs custodiat nos omñ tpre et in iuuentute et in senectute iug. id. ps. dñs custodiat intro itum tuū. s' in hoc mundo. et exiūm tuū. s' a mundo tñ v' magis custodire in iuuentute q' in senectute qz minus patit² homo tunc in corpore ead' ma gis v' custodire hominem in p'ferritate q' madueftrate et ista duo post insinuat uel for te p' expōit de t'poribz piete rias et antiq̃ mundi etatibz qn' s. p'etas fuerunt secula aurea sic dicitur. 2.º de solacōe metio. 4.º felix mimmū prior etas nec metu p'dita luxu. Et d' nodū q' dñs custodit.

- peregrinantes.
- paucientes.
- sustinentes.
- diligentes.
- indigentes.
- penitentes.
- peruenientes.

De p'mogni 20.º dicitur iacob si dñs custodierit me in uia qua ego ambulo et c'.

De 2.º in ps. custodit dñs omnia ossa eorū. De 3.º iere. 31.º custodit sicut pastor gregem suū qz custo dit ab inimicis et a seductoribz ut dicitur ead' sapie. 1.º sic ead' p' corp et custos iusti ut dicitur. 1.º p' et. 1.º eth. 1.º. De 4.º dicitur in ps. custodit dñs om̃s diligentes se. De 5.º in ps. custodit dñs ad uenas pupillum et uiduā susta piet et c'. De 6.º 2.º thes. 3.º si delis dñs qui confirmabit nos et custodiet a malis de. 1.º in ps. custodit dñs aias sanctorū suore s' in glia qz deus in sua p'ferritate custodiebat ipm iob ab omñ tribulacione corporali² custodi sset eum. ideo subiungit. qn' lucerna eius splendebat s' ca put meū. sicut supradictum

fu

fuit lucerna dei dr̄ eō eius p̄
 uidentia eius iusticia sapia et
 gr̄a quibz homo regitur qz s̄m
 culū hoīs ut dr̄ puer. 20. tunc
 em̄ splendent s̄ caput cum por
 cio s̄ior aīe a deo illustratur et
 illuminat̄ sic puer. 2. dr̄. lu
 nedictio dñi s̄ caput iusti. et
 dicit nōnē. splendebat. qz ip̄e
 loquendo aliquis dicitur lucere in
 ip̄o splendere uero qñ lumen re
 flectitur. ad ad sic lumen existēs
 in aere lucet s̄ reflexū ad p̄u
 etē splendet et multiplicat̄ p̄ ra
 dios madentes et reflexos et
 eodem mō p̄t dici de lumine
 gr̄e qz deus lucet in se qz ip̄e
 lux uera et c̄. ut dr̄. 1o. 1. oī
 bonitate et claritate iusticie et
 gr̄e. s̄ qñ eis gr̄a et bonitas
 cadit supra creaturā uel sup̄ ho
 minem iustū tunc splendet qz q̄
 dām̄ reflectit̄ non solū ille in
 se lucet s̄ ad alios splendet sic
 m̄. q. dr̄. lucerna splendens s̄
 candelabū et c̄. et de malo dr̄
 ē. iob. 10. nō splendet lucerna
 eius et notandū qz p̄ dies et
 menses minuit totū t̄p̄ p̄teritū
 p̄z breuitatē eā. 2. oīs p̄teritū
 breuis uita uel p̄ menses p̄t in
 telligi p̄speritas t̄p̄raliū dr̄ em̄
 mensis a mēse qz ē defecto fit
 ei defecto in noua luna s̄m̄ cuius
 cursum mensis mensurat̄ qz q̄dem
 luna. qñz crescit qñz deflat et in
 hoc t̄ne significat̄ t̄p̄ralia q̄ t̄n
 scoria sūt p̄ dies intelligit sp̄ua
 lia q̄ cetera sunt et stabiliora
 de se. vñ de mēse dr̄ t̄ne id. eā.
 20. luminare qz minuit̄ in con
 sumatione mensis vñ in euian.
 cum loq̄ s̄ptura de et̄na uita nū
 q̄ ibi apponitur menses s̄ dies in
 p̄s. longitudinē dierū in s̄l̄m s̄l̄i
 et ad lumen eiꝝ ambulatū in teneb̄s
p̄ lumen h̄c t̄ne intell̄t̄ dei boni
gnitas erga nos qz ip̄e ē q̄ illuat
om̄em hominem ueniente in h̄c
mūdā ut dr̄. 1o. 1. et h̄ tenebre in
s̄ptura multip̄. accipiunt̄ ut fuit
sup̄ dicitū in p̄posito tenebre possūt